РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова

  от 21.06.2016    № 62/6-гд

О досрочном прекращении полномочий
аудитора Контрольно-счётной палаты
города Сарова

Рассмотрев заявление аудитора Контрольно-счетной палаты города Сарова Крапивиной Елены Викторовны, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 332 Регламента городской Думы города Сарова, утвержденного решением городской Думы города Сарова от 27.04.2010 № 13/5-гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 26.05.2011 № 50/5-гд, от 29.09.2011 № 91/5-гд, от 15.12.2011 № 130/5-гд, от 28.09.2015 № 03/6-гд, от 04.03.2016 № 12/6-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. Заявление Крапивиной Елены Викторовны о досрочном прекращении полномочий аудитора Контрольно-счётной палаты города Сарова удовлетворить.

2. Полномочия аудитора Контрольно-счётной палаты города Сарова Крапивиной Елены Викторовны считать досрочно прекращенными с 01 июля 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов
2